
Zarządzenie Nr 38/2022 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 4 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych przypadających 

Gminie Brzostek z tytułu noty obciążeniowej nr 01/02/2022 z dnia 02.02.2022 roku 

 

Na podstawie art. 59 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 3 

pkt 5 uchwały nr XL/308/2018 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 26 kwietnia 2018 roku w 

sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Brzostek i jej jednostkom podległym 

oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2018 r. poz. 2679) Burmistrz Brzostku zarządza co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na umorzenie, na wniosek dłużnika, przysługującej Gminie Brzostek należności 

wynikającej z noty obciążeniowej nr 01/02/2022 z dnia 02.02.2022 roku w kwocie 1250,00 zł 

wraz z należnymi odsetkami z tytułu usług weterynaryjnych. 

Wnioskodawczyni przedłożyła informacje w zakresie osiąganych przez siebie dochodów oraz 

posiadanych zobowiązań finansowych. W związku z powyższym, po analizie przedłożonych 

informacji o sytuacji finansowej rodziny Wnioskodawczyni Burmistrz Brzostku uznał, że 

zaszły przesłanki określone w § 3 pkt 5 powołanej uchwały, a więc zaistniał ważny interes 

strony, zwłaszcza jego egzystencji i dalszego funkcjonowania. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 

Środowiska 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Brzostku 

Wojciech Staniszewski 


